27/12/22, 12:38 Correo: Nancy N. Hernandez Huerta - Outlook

RV: tramite correccion

Alfredo Aguilar Goldner <alfredo.aguilar@canal22.org.mx>
Lun 26/12/2022 07:00 PM

Para: Nancy N. Hernadndez Huerta <nancy.hernandez@canal22.org.mx>

CC: Oscar Martinez <oscar.martinez@canal22.org.mx>;Sergio E. Ortiz Rabadan
<sergio.ortiz@canal22.org.mx>

Reingreso

Saludos.

Alfredo Aguilar Goldner
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De: Ricardo Cardona Acosta <ricardo.cardona@canal22.org.mx>

Enviado: lunes, 26 de diciembre de 2022 06:41 p. m.

Para: Alfredo Aguilar Goldner <alfredo.aguilar@canal22.org.mx>

CC: Enrigue Mora Mordan <enrique.mora@canal22.org.mx>; Eduardo F. Miranda Sandoval
<eduardo.miranda@canal22.org.mx>

Asunto: RV: tramite correccion

Estimado Alfredo
Buenas tardes,

Envio correccién en tramite que devolvié Finanzas fue correccién en Constancia de aceptacion

Saludos
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